DC 961

a)

Bd

DC 964

W Sa
Sa

Bd

a)

DC 961

a)

DC 964

W Sa
Sa
So

a)

DC 961

a)
b)

So
So

Luginsland

a) Fr, Sa, tagl. 14.12.-6.1., 5.-20.4., sonst Bd

Luginsland

N Niirnberg
Postmr
Postmr
BDim

Bim
Bim
Alim
Bim
Bim

¢ Stuttgart

Luginsland

Bum
Bum
ABim
ABim
Bim
Bdim

Stuttgart 7.02-Backnang-Crailsheim-Niirnberg 9.18

Stuttgart-

Nirnberg

(-Berlin)

Niirnberg 16.15-Crailsheim-Aalen-Stuttgart-Karlsruhe 19.50

Nurnberg-

a) Fr, S, an Doppelfeiertage am letzten S

Stuttgart

Stuttgart 7.02-Backnang-Crailsheim-Niirnberg 9.17

Stuttgart-

Nurnberg

a) Fr, So, tagl. 13.12.-6.1., 21.3.-6.4., ab 25.4., sonst Bd

Luginsland

/N Niirnberg
Postmr
Postmr

Bim
BDim
Bim
Bim
Alm
Bim

{ Stuttgart

Luginsland

(-Berlin)

Nirnberg 16.16-Crailsheim-Aalen-Stuttgart-Karlsruhe 19.48

Nurnberg-

a) Fr, S, an Doppelfeiertage am letzten S

Stuttgart

Stuttgart 7.02-Backnang-Crailsheim-Niirnberg 9.17

Stuttgart-

a)5.,12.7,9.,10.15.,16.8.

Nurnberg

(-Berlin)

b) Fr+Sa, tigl. 4.7.-14.9.

965
759
1994

1655Sa,nS

965
759
965Fr
2968
2968/2851
2851
2855Sa,nS

964Sa

966/9645a

964/1995 "
1995 "

961 Nr

2969

965
759
965Fr
961

758
754
2694

2695
2696

2723

758
754
29067
22214
22215

22216
22248

Wi 1973

Wi 1973

Wi 1974

Wi 1974

So 1975



DC 966

W Sa Postmr

Sa Bim
Sa ABUm

b) Bim

DC 961

b) Bim

DC 966

W Sa Postmr

Sa Bum
Sa ABUmM

b) Bim

Bd Bim

DC 961

b) Bum

Luginsland

Luginsland

Luginsland

Luginsland

Nirnberg-

(Praha-) "

a) bis 3.9.

Stuttgart

b) Sa+So0 21.6.-21.9., sonst Bd

Niirnberg 19.26-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.45

759
965/553Sa

250

Stuttgart 7.02-Backnang-Crailsheim-Niirnberg 9.17

Stuttgart-

b) Fr+Sa, tagl. 12.12.-6.1., 9.-25.4., sonst Bd

Nirnberg

(-Berlin) 754

966/9645a

Niirnberg 19.26-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.45

Nurnberg-

(Praha-) "

a) Fr+S, bei Doppel-S am letzten S

Stuttgart

759
751
965/5535a

250

b) 12.12.-25.4., ab 7.5., sonst Bd

Stuttgart 7.02-Backnang-Crailsheim-Niirnberg 9.17

Stuttgart-

b) Fr+Sa, tagl. 31.5.-10.6., 9.7.-12.9., sonst Bd

DC 966

W Sa Postmr

b) Bim

DC 961

Luginsland

Luginsland

Nurnberg

(-Berlin) 754

Niirnberg 19.26-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.45

Nurnberg-

(Praha-) "

a) Fr+S, bei Doppel-S am letzten S

Stuttgart

b) bis 25.9., sonst Bd

Stuttgart 7.02-Backnang-Crailsheim-Niirnberg 9.17

3008

So 1975

754
22244

CSD/29 011

Wi 1975

Wi 1975

754
14261
22244

CSD/29 011

So 1976

So 1976

754
14261
22246

29010

Wi 1976



b) Bim

DC 966

W Sa Postmr
a) Bim

Bd Bim

ABUmM

DC 961

b) Bm

a) 26.5.-18.9.,16.12.-8.1., 17.3.-2.4., ab 28.4., sonst Bd

DC 966

W Sa Postmr
a) Bm
Bm
ABm
Dms
Bd Bm
Bm
ABm

D 966

W Sa Postmr
a) Bm
Bm
ABm
Dms
Bd Bm
Bm
ABm

D 956

W Sa Postmr
a) Bm
Bm
ABm
Dms
Bd Bm

Luginsland

Luginsland

Luginsland

Stuttgart-

b) Fr+Sa, tagl. 10.12.-4.1., 1.-17.4., sonst Bd

Nurnberg

(-Berlin)

Niirnberg 19.26-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.45

Nurnberg-

(Praha-) "

a) Fr+S, bei Doppel-S am letzten S

Stuttgart

Stuttgart 7.02-Backnang-Crailsheim-Niirnberg 9.15

Stuttgart-

Nurnberg

(-Berlin)

Nirnberg 19.29-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.44

Nurnberg-

(Praha-) "

a) Fr+S, bei Doppel-S am letzten S

Stuttgart

Niirnberg 19.29-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.44

Nurnberg-

(Praha-) "

a).Fr+S, bei Doppel-S am letzten S

Stuttgart

Niirnberg 19.24-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.55

Nurnberg-

(Praha-) "

Stuttgart

759
751
961

759
751
961

759
751

961
/3071

859
751
953
/3071
250

759
3008
961

759
3008
961

759
3008
961

/3071

859
3004
953
/3071
859

723
14261
22246

29010
CsD

Wi 1976

1977

1977

1978

1979



D 956

W Sa
a)
b)

Bd

D 956

W Sa
a)
b)

<)

D 956

W Sa
a)
aa)
b)

<)

D 956

W Sa
a)

b)

D 956

a) Fr,auch 23.,30.12,, 31.3,, 11.5,, nicht 24, 31.12,, 1.4, 13.5.
b) So, auch 31.5., nicht 30.5.

aa) So, auch 1.11., 4.4,, 23.5,, nicht 31.10., 3.4., 22.5.

c)Sobis 12.12.,ab 16.1., auch 1.11,, 4.4,, 23.5., nicht 31.10., 3.4., 22.5.

Niirnberg 19.24-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.55

ABm " " " i " i
a) Fr+S, bei Doppel-S am letzten S
Niirnberg 19.24-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.55
Postmr Nirnberg- Stuttgart 855 855 723
Bm " " 751 2750 14 261
Bm " " 855 3071 22249
Bm " " 953 953 22246
ABm " " /3071 /3071 "
Dms (Praha-) " " 250 855 29010
Bm " " " " " csD
Bm " " " " " i
ABm " " " " " i
a) Fr+S, bei Doppel-S am letzten S b) So, auch 17.6., 1.1., 20.4., nicht 15.6., 19.4.
Niirnberg 19.24-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.55
Postmr Nurnberg- Stuttgart 855, 855 723
Bm " " 495 2750 14 261
Bm " " 458 953 22211
Bm " " 953 " 22246
ABm " " 3071 3071 22247
o oem ’ ’ 855 ’ 22249
Dms (Praha-) " " 250 855 29010
B " " " " " csD
ABm " " " " " "
a) Fr+S, auch 23.,30.12,, 8.4., nicht 25., 26.12.,9.,11.4,, 1.5. b) So, auch 8.6., nicht 7.6.
c) So, auch 6.1.,12.4., nicht 11.4.
Niirnberg 19.24-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.55
Postmr Nurnberg- Stuttgart 855 855 723
Bm " " 495 2750 22245
Bm " 0 " " 14271
Bm " " 458 953 22211
Bm " " 953 " 22246
ABm " " 3071 3071 22247
. Bm " " 855 855 29047
Dms (Praha-) " " 250 " 29011
i " " " " i csD
ABm " " " " i i

Postmr Nurnberg- Stuttgart 855 855 723
Bm " " 2852 953 22211
Bm " " 953 " 22246
ABm " " 3071 3071 22247

| Bm " " 855 855 29047
Dms (Praha-) " " 250 " 29011
Bm " " " f i csD
ABm " " " " " i
a) So b) So bis 11.12., ab 15.1,, auch 21.4., 2.5., 1.6., nicht 22.4.
Niirnberg 19.24-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.55
Postmr Nirnberg- Stuttgart 957/855 957/855 723

1980

1981

1982

1983

1984



a)

b)

D 956

W Sa
a)

b)

D 956

W Sa
a)

b)

D 2356

W Sa
b)
aa)
aaa)

D 2356

W Sa
b)

bb)

D 2356

Postmr
Bm
Bm
ABm
o oem
Dms
Bm
ABm

Postmr
Bm
ABm

Postmrz

Postmrz
Bm

(Praha-)

a) So, auch 11.6., nicht 10.6.

Niirnberg 19.34-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.50

(Praha-)

Nurnberg-

a) So, auch 17.6., nicht 16.6.

52
57
57
55

255
256
260
261

52
53
52

255
256
275
276

Niirnberg 19.35-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.51

(Praha-)

Nurnberg-

a) So, auch 17.6., nicht 15.6.

Niirnberg 19.37-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.56

(Praha-)

(Berlin-)

Nurnberg-

2852

3071

953

3071

b) So bis 18.12., ab 13.1., auch 8.4., 1., 16., 27.5., nicht 7.4., 26.5.

Stuttgart

957
2852

3071

957
953

3071

b) So bis 15.12.,ab 12.1., auch 31.3,, 1,, 8, 19.5., nicht 30.3,, 18.5.

Stuttgart

Stuttgart

495
2852
3071

495
2355
2357
2355

2357/3071

250

aa) So, auch 2.6.,1.11,, 26.12,,27.3,, 1., 4,, 15, 25.5,, nicht 25.12,, 26.3., 30.4., 14.5.

aaa) Sa, auch 6:1., 24.3,, 4., 25.5,, nicht 7.1, 25.3., 6., 27.5.

Niirnberg 19.37-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.56

(Praha-)

(Berlin-)

b) So, auch 26.10.,1.1,,16.4., 1., 24.5, nicht 24,,31.12,, 15.4.
bb) Fr+Sa, auch 12.4,, 23,, 24.5,, nicht 14.4,, 25., 26.5.

Niirnberg 19.37-Crailsheim-Backnang-Stuttgart 21.51

Nurnberg-

Stuttgart

b)S, auch1.11,, 6.1, 25.4.

14195
2357
469
2357/469
250

495
953
3071

b) Sobis7.12., ab 11.1., auch 20.4., 1., 28.5., nicht 19.4.

495
217
3000
2062/3071
2355

14195
2664
469
469/3032
469

22211
22246
22247
29047
29011
CsD

723
22211
22246
22247
29047
29011

CsD

723
22211
22247
22246
29047
29011

54

900
20237
14273
22249
22243
29011

54

29037
29039

900
29 085
14247
22249
29011

54

29037
29039

1985

1986

1988

1989

1990



W Sa Postmrz

B
AB
BDms
Bm
Bm
ABm
Bm

255
256
266
267
268
275
276

(Praha-)

(Berlin-)

Niirnberg-

Stuttgart 14 061 14 061 351
" 250 1465 54
" 307 " 29011
" .. " 221
" " 2353 "
" .. " 85
" " " 03
([



